Quantidade: 500
Quantidade:

10

Quantidade:

10

Quantidade:

20

Valor unitário
R$ 19,16

Valor unitário
R$ 19,14

Valor unitário
R$ 19,79

Valor unitário
R$ 74,97

PARÁGRAFO SEGUNDO – A demanda prevista no objeto deste termo contratual, no valor total de R$
2.310,01  (dois  mil,  trezentos  e  dez  reais  e  um centavo),  contempla  os  seguintes  itens  da  Ata  de
Registro de Preço 01/2019 – CNJ:

A3 – item 2 Visita técnica – item 6 Total da demanda (R$):

Quantidade:

101

Quantidade:

5
R$ 2.310,01

R$ 1.935,16 R$ 374,85

DO REGIME DE EXECUÇÃO

[...]

variação acumulada do Índice de Custos de Tecnologia da Informação – ICTI, mantido pela Fundação
Instituto de Pesquisa Econômica Aplicada – IPEA, ocorrida entre a data final prevista para o pagamento e
a data de sua efetiva realização.

DO VALOR

CLÁUSULA ONZE – O valor total do presente contrato é de R$ 2.310,01 (dois mil, trezentos e dez
reais e um centavo), conforme discriminado no Parágrafo Segundo da Cláusula Primeira deste Termo.

Parágrafo único – Já estão inclusos no preço as despesas de frete, embalagens, impostos, transporte, mão
de obra e  demais  encargos indispensáveis  ao perfeito  cumprimento das  obrigações  decorrentes  deste